[bookmark: _GoBack]

[image: ]

川北医人发〔2024〕19 号
[image: ]

关于公布2023年职工 (非领导干部) 年度考核 结果的通知

学校各部门:
根据《关于认真开展 2023 年师德师风和年度考核工作的通 知》（川北医人发〔2023〕58 号）文件精神，经各部门认真评选、 全校公示、学校审议等环节，现将 2023 年职工（非领导干部） 年度考核结果（按姓氏笔画排序）通知如下:
一、优秀名单（ 157 人 ）
丁雪峰   刁琴琴   马  利   马栋棋   王小娟   王业宁

	王立珍
	王  英
	王  威
	王  星
	王  亮
	王  斯

	王  燕
	王  攀
	毛  琳
	文  静
	尹  弋
	尹闻科

	邓利虹
	邓  鸿
	邓媛媛
	石梦真
	申治富
	付红飞

	冯  文
	冯延章
	兰  鹰
	吕冰冰
	吕其君
	吕鹏飞

	朱  江
	朱晓燕
	朱敏（外国语言文化系）朱婷玉   向倚弦

	刘  为
	刘正龙
	刘杉杉   刘丽平   刘佳丽   刘  念

	刘罡材
	齐小红
	关丽娜   许玉霞   杜云菲   李杜娟

李  珍   李  玲   李晓敏   李梅玲   李源力   李熙民

	李  榕
	李  睿
	杨兰（管理学院）
	杨  芳   杨俊宝

	杨艳红
	杨  涵
	杨  靓   杨慧凌
	杨  懿   吴晓雪

	吴雪海
	何  旭
	何欣蓉   何  琦
	余庆波   余晓东

	邹思良
	冷  昕
	张小龙   张  扬
	张廷君   张理春

	张华（药学院）
	张博达
	张惠雯
	张  静
	张  磊

	陈茜茜   陈  媛
	陈  静
	陈镜全
	苟  艳
	林  芳

	林  兵   罗  姝
	罗晓瑶
	罗荧萍
	罗梓人
	罗澜峻

	金双军   周  灿
	周诗思
	周政华
	周  盈
	周艳红

	周  黄
	郑江华
	赵  锐
	赵  鹏
	胡佩佩
	胡帮勇

	胡  涛
	茹  岚
	游  川
	皈  燕
	贺洪飞
	秦伯鑫

	秦  姣
	袁  磊
	贾钦尧
	徐晓雪
	郭  洋
	唐  钒

	唐晓晏
	唐  婷
	唐榆晴
	唐  锦
	黄  兰
	黄晓红

	曹  驰
	曹忠诚
	龚晓琴
	康宏春
	章  欢
	梁  荣

	梁  鑫
	葛慧玲
	董  伟
	董克文
	敬华娥
	蒋  桥

	韩政岚
	程  惠
	曾  頔
	谢席胜
	谢  霞
	蒲卢兰

	蒲  洁
	蒙长远
	雷  伟
	雷  波
	雷燕（校地合作处）

	雷  震
	简  易
	蔡  静
	鲜鹏杰
	熊小莉   熊  平

	滕  冉
	颜宇娴
	霍  雯
	魏渠波
	蹇顺海

二、不合格（ 2 人 ） 李  昊   曾  健
三、不确定等次（ 2 人 ） 石  鹰   赵立帅

-2-

四、其余人员均为合格
 (
川北医学院人事处

2024

年

4

月

18 日
)

	抄送：学院领导

	川北医学院办公室                  2024 年 4 月 18 日 印

-3-
image3.png

image1.png

image2.png